## PALM SUNDAY (with complete Passion)

Errors? help@extraordinaryform.org

The Mass begins (with the Introit – no Prayers at the Foot) upon the return of the procession; it dwells chiefly upon the sufferings of the Redeemer, His humiliations and sorrows, though not un mindful of His glorious resurrection.

This week was called "paschal" week because the sacred Liturgy in these last days of Lent does not separate the remembrance of the Savior's Passion from that of His triumphant resurrection. The Collect expresses this in beautiful words. The remembrance of the sufferings endured for our sake by Jesus Christ should be constantly revived in our hearts, that it may awaken in them those feelings of love and gratitude of which St. Paul speaks: "Christ has loved me, and has given Himself for me. I live, but it is no more I who live, it is Christ who liveth in me. I live in His faith."

### INTROIT Psalms 21: 20, 22

Dómine, ne longe fácias auxiliúm tuum a me: ad defénsionem meam aspice: líbera me de ore leónis, et a córnibus unicórnium humilitátem meam. (Ps. 21: 2) Deus, Deus meus, respice in me: quare me dereliquísti? longe a salúte mea verba delictórum meórum.

Dómine, ne longe fácias auxiliúm tuum a me: ad defénsionem meam aspice: líbera me de ore leónis, et a córnibus unicornuórum humilitátem meam.

### COLLECT

Omnípotens sempitérne Deus, qui humáno géneri, ad imitándum humilitátis exéplum, Salvatórem nostrum carnem súmere et crucem subíre fecísti: concéde propítius; ut et patiéntiæ ipsíus habére documénta et resurrectiónis sórtia mereámur. Per eúndem Dóminum nostrum Jesum Christum, Filiúm tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǎcula sǎculórum.

### EPISTLE Philippians 2: 5-11

Fratres: Hoc enim sentite in vobis, quod et in Christo Jesu: qui cum in forma Dei esset, non rapinam arbitrátus est esse se æquívalem Deo: sed semetípsum exinavít, formam servi accípiens, in similitúdinem hóminum factus, et hábitu invéntus ut homo. Humiliávit semetípsum, factus obédiens usque ad mortem, mortem autem crucis. Propter quod et Deus exaltávit illum, et donávit illi nomen, quod est super omne nomen: [here all kneel] ut in nómine Jesu omne genu flectátur cælestium, terréstrium, et infernórum: et omnis lingua confiteátur, quia Dóminus Jesus Christus in glória est Dei Patris.

### GRADUAL Psalms 72: 24, 1-3

Tenuísti manum dexteram meam: et in voluntáte tua deduxísti me: et cum glória assumpsísti me. Quam bonus Israël Deus rectis corde! mei autem pæne moti sunt pedes, pæne effúsi sunt gressus mei: quia zelávi in peccatóribus, pacem peccatórum videns.